
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

----- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
----- 

ΤΜΗΜΑ Ε’ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 

Ζάκυνθος,   15/09/2025 
Αρ. Πρωτ : 2065 

Ταχυδρομική Δ/νση 
Πληροφορίες  

Τηλέφωνο 
Ιστοσελίδα 

Ηλεκτρονική Δ/νση  

: Φιλικών 1 – Ζάκυνθος – Τ.Κ. 29100 
: Διονύσιος Πόθος 
: 26950 22272 
: : http://dide.zak.sch.gr  
: mail@dide.zak.sch.gr  

 Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
 
ΘΕΜΑ: «Προκήρυξη κενών θέσεων για κατατακτήριες εξετάσεις Μουσικού Σχολείου Ζακύνθου 

για το σχολικό έτος 2025-2026»  
 

Ο Διευθυντής της Δ.Ε. Ζακύνθου 
Έχοντας υπόψη: 
1. Την υπ’ αριθ. 20923/Δ2/05-03-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 878), με θέμα: «Λειτουργία Μουσικών 

Σχολείων», κεφ. Γ΄ περί κατατακτηρίων εξετάσεων για συμπλήρωση κενών θέσεων στις Β΄ και 
Γ΄ τάξεις Γυμνασίου και Α΄ , Β΄ και Γ΄ τάξεις Λυκείου των Μουσικών Σχολείων.  

2. Το Νόμο υπ’ αρ. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ. Α’) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 
εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

3. Το υπ’ αριθ.  1044/10-09-2025  έγγραφο του Μουσικού Σχολείου Ζακύνθου.  
                               

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Προκηρύσσουμε τις κάτωθι κενές θέσεις που προκύπτουν στο Μουσικό Σχολείο Ζακύνθου 
κατά το Σχολικό έτος 2025-2026, οι οποίες θα συμπληρωθούν με κατατακτήριες εξετάσεις:  

Τάξεις Θέσεις Μαθητών 

Β’ Γυμνασίου 16 

Γ’ Γυμνασίου 5 

Α’ Λυκείου 9 

Β’ Λυκείου 20 

Γ’ Λυκείου 8 

 
Οι κατατακτήριες εξετάσεις θα διεξαχθούν την Δευτέρα 22 Σεπτεμβρίου 2025. Οι 

ενδιαφερόμενοι μπορούν να υποβάλουν αιτήσεις μέχρι την Παρασκευή 20 Σεπτεμβρίου 2025 
στο Μουσικό Σχολείο Ζακύνθου. 
 
                                                                     
 

 
 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 
 
 

Πόθος Διονύσιος 
ΠΕ06 Αγγλικής 

  

Κοινοποίηση: 

 ΔΔΕ όλης της χώρας 

 Π.Δ.Ε. Ιονίων Νήσων 

 Σχολικές Μονάδες Ζακύνθου 

http://dide.zak.sch.gr/
mailto:mail@dide.zak.sch.gr

		2025-09-15T09:10:24+0300




